

OBJEDNÁVKA č.9 /2021
Č.j.KRPS-33969-7/ČJ-2021-0100AO

PCR01ETRpo138075033

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Miladou Benešovou, vedoucí OSM

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Stanislav Smola

Adresa : Štěrková 258

PSČ : 252 26 Město : Kosoř

IČ : 66453381 DIČ : CZ66453381

Vyřizuje : p. [signature]

Telefon : [signature]

Mail : [signature]

Fakturační adresa :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Adresa : Na Baních 1535

PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481

Vyřizuje : Eva Kollerová, email: [signature]

Telefon : [signature] Mobil : [signature]

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
		viz.příloha objednávka				
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.				
Celkem bez DPH				116 337,00 Kč	Celkem s DPH	140 768,00 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 507432881
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek - VZMR I (NMV č.
45/2016, o zadávání veřejných zakázek)

Datum dodání :

Do 15.6.2021

Adresa dodávky :

PČR KRPS - sklad Rakovník
Dukelských hrdinů 2319
269 01 RAKOVNÍK
kontaktní osoba: Bc.J. Klíma, I. Mikovcová, tel. [signature]

Datum :

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :

V Praze dne :

Razítko a podpis :

Prodávající :

V Praze dne :

Razítko a podpis :

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
Objedávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v RS
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

11.000 Kč s DPH celkem 129

Stanislav Smola - MEBO

NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	CENA CELKEM S DPH
šroubovák na bity	1	75	90,75	90,75
Vrták vidiový SDS pr. 6mm délka 120mm	2	50	60,5	121
Vrták vidiový SDS pr. 8mm délka 120mm	2	54	65,34	130,68
Vrták vidiový SDS pr. 10mm délka 140mm	2	62	75,02	150,04
Sada vrtáků do kovu 1-10mm	1	240	290,4	290,4
sada šroubováků např.(NAREX 862106 Big 39ks)	2	1430	1730,3	3460,6
gola sa např.(GEKO, kod G 10101, 108 dílů)	1	1140	1379,4	1379,4
Ruční magnet TWM 220E MAGNAFLUX/TIEDE	1	33900	41019	41019,00
Rychloupínací pohyblivé nástavce pro ruční magnet	1	5980	7235,8	7235,8
pneumatický rázový utahovák USAG 928 AC1 ½"	1	4940	5977,4	5977,4
navíjecí buben vzduch s hadicí MECLUBE 070-1301-415	1	8430	10200,3	10200,3
pneumatická bruska MIRKA AOS 130NV	1	11300	13673	13673
Makita DMP180Z Aku kompresor	1	1320	1597,2	1597,2
modul s nářadím USAG 519 M 811ND	1	5560	6727,6	6727,6
modul s nářadím USAG 519 M 235MC7	1	1480	1790,8	1790,8
modul s nářadím USAG 519 M 811K,	1	5840	7066,4	7066,4
sada nástrčných hlavíc USAG 270 B/C3	1	1460	1766,6	1766,6
sada přípravků BETA 1479ML/B17	1	1130	1367,3	1367,3
Pilové listy do ruční pilky na kov BI METAL 12/ 300mm 18	5	20	24,2	121
Sada vrtáků vybrušovaných do kovu CZ002 Narex 25-dílů	1	999	1208,79	1208,79
Hrnkový ocelový kartáč průměr 50/6 (BAL2)	2	35	42,35	84,7
Hrnkový mosazný kartáč průměr 50/6	2	80	96,8	193,6
Čistič průmyslový 3M Scotch-Weld Cleaner sprej 50098 (1	2	495	598,95	1197,9
Brusný papír na tkanině hrubost 80	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 100	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 120	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 150	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 180	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 240	5	7	8,47	42,35
Brusný papír na tkanině hrubost 320	5	7	8,47	42,35
Ocelová brusná vlňa 0000 (200g) (2balení)	2	80	96,8	193,6
VCAS rám pilový na kov 300mm (pilka na železo kovová)	1	75	90,75	90,75
Měrky na závity metrické, měrky na závity whithworth	2	260	314,6	629,2
Brusný materiál polyesterová fólie Hermes provedení WA	1	4470	5408,7	5408,7
Brusný materiál polyesterová fólie Hermes provedení WA	1	4250	5142,5	5142,5
Brusný materiál polyesterová fólie Hermes provedení WA	1	4250	5142,5	5142,5
hadice vzduchová PE, vnitřní průměr 10mm, délka 20 m	1	700	847	847
přimazávač pro pneumatické nářadí ¼"	2	60	72,6	145,2
prázdný modul USAG 519/607 ACEV	1	290	350,9	350,9
prázdný modul USAG 519M 324 STXV	1	520	629,2	629,2
akumulátor BOSCH O 14,4V1,5Ah,č. BOSCHLAND 260733	1	900	1089	1089
podkladová barva bílá MAGNAGLO WCP-2, SPREJ 400ML	10	295	356,95	3569,5
diamantový kotouč Husqvarna VARI-CUT FR-Rescue	2	2880	3484,8	6969,6
diamantový kotouč Husqvarna VARI-CUT FR-Rescue	3	940	1137,4	3412,2
			116336	140766,56